
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
28.09.2021 м.Кривий Ріг № 511

Про внесення змін у  додаток 1 
до рішення виконкому районної 
у  місті ради від 17.03.2021 
№ 116 «Про черговий призов на 
строкову військову службу до 
Збройних Сил України та інших 
військових формувань у  квітні-червні 
та жовтні-грудні 2021 року»

У зв’язку із кадровими змінами, які відбулися у виконкомі районної у місті ради, 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті 
ради вирішив:

1. Унести в додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради від 17.03.2021 
№116 «Про черговий призов на строкову військову службу до Збройних Сил України та 
інших військових формувань у квітні-червні та жовтні-грудні 2021 року» такі зміни:

1.1. Вивести зі складу районної призовної комісії Сергія Горевича;
1.2. Ввести до складу районної призовної комісії Євгенію Колісник, начальника 

відділу освіти виконкому районної у місті ради.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом ‘У у  •
Завідувач загального відділу
28.09.2021

Олена Міщук


